Kurjer Warszawski wy-

Łodzi w dni powszednie wie*
czreni, w niedziele i święta ra
no, a nadto wychodzą stale w
dni powszednie, z wyjątkiem
dni poświąteczuych, dodatki po-
nrne.

Warunki prenumeraty podane
są w nagłówku numeru głó
wnego.

Oddzielna przedpłata na do
datek poranny przyjmowaną był
nie może

Dnia 27 lipca (8 sierpnia) 1890 r,
OGŁOSZENIA.

Reklamy: za jeden wiers
garmontowy albo jego miejsc
pierwszy raz 25 kop., każdy ua
stępny raz 20 kop.

Nekrologia: za jeden wiersz
16 kop.

H Zwyczajne i małe ogłosze
nia w dodatkach p oranuych nie
zamieszczają się.